

Årsredovisning

för

Torounidis Holding AB

559201-0242

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Torounidis Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2023-02-08



Thomas Torounidis

Årsredovisning

för

Torounidis Holding AB

559201-0242

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen för Torounidis Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag, bedriver konsultverksamhet inom teknik, ekonomi och juridik samt äger fast och lös egendom och bedriver annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	262	95	154	0
Resultat efter finansiella poster	548	2 498	136	0
Soliditet (%)	94,3	94,4	20,9	8,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2022 har efterfrågan på bolagets tjänster ökat och till följd har omsättning ökat i förhållande till föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 989	2 484 852	2 641 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 484 852	-2 484 852	0
Årets resultat			503 046	503 046
Belopp vid årets utgång	50 000	2 591 841	503 046	3 144 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 591 841
årets vinst	503 046
	3 094 887
disponeras så att i ny räkning överföres	3 094 887
	3 094 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		262 298	94 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		262 298	94 866
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 285	-38 477
Summa rörelsekostnader		-42 285	-38 477
Rörelseresultat		220 013	56 389
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		328 325	2 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-59 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	0
Summa finansiella poster		328 367	2 440 077
Resultat efter finansiella poster		548 380	2 496 466
Resultat före skatt		548 380	2 496 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 334	-11 614
Årets resultat		503 046	2 484 852

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	5 000	55 000
Ågarintressen i övriga företag	3	705 538	524 338
Andra långfristiga fordringar	4	2 250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 960 538	579 338
Summa anläggningstillgångar		2 960 538	579 338
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 750	29 875
Övriga fordringar		14 463	33 368
Summa kortfristiga fordringar		28 213	63 243
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		344 537	2 156 867
Summa kassa och bank		344 537	2 156 867
Summa omsättningstillgångar		372 750	2 220 110
SUMMA TILLGÅNGAR		3 333 288	2 799 448

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 591 841	106 989
Årets resultat		503 046	2 484 852
Summa fritt eget kapital		3 094 887	2 591 841
Summa eget kapital		3 144 887	2 641 841
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 920	40 741
Övriga skulder		149 481	106 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		188 401	157 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 333 288	2 799 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
Inköp	0	17 500
Försäljningar	-50 000	0
Omklassificeringar	0	37 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	55 000
Utgående redovisat värde	5 000	55 000

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	584 261	538 964
Inköp	181 200	70 297
Omklassificeringar	0	-37 500
Omrubricering	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	765 461	584 261
Ingående nedskrivningar	-59 923	0
Årets nedskrivningar	0	-59 923
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-59 923	-59 923
Utgående redovisat värde	705 538	524 338

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	2 250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 250 000	0
Utgående redovisat värde	2 250 000	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inte ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventalförpliktelser.

Helsingborg 2023-02-08

Thomas Torounidis



Document history

COMPLETED BY ALL:

08.02.2023 10:32

SENT BY OWNER:

Juhlia Andersson · 08.02.2023 10:26

DOCUMENT ID:

HyyZjyZaj

ENVELOPE ID:

BJxrc1bTo-HyyZjyZaj

DOCUMENT NAME:

ÅR 2022 Torounidis.pdf

7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME/STAMP (UTC)	RISK LEVEL	DETAILS
1. THOMAS TOROUNIDIS torounidis@gmail.com	Signed Authenticated	08.02.2023 10:32 08.02.2023 10:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/19) IP: 94.234.107.205

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed